

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

วันที่ ๒๖ ก.ค. ๖๑

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบ้านบ่อเหนือ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านดง - ตำบลนาคำ อำเภอบุสรณ์ จังหวัดขอนแก่น  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๑,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง  
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๗๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (บดอัดแน่น) ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๘ ลูกบาศก์เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ก.ค. 2561 เป็นเงิน ๔๖๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 

|                                                 |              |
|-------------------------------------------------|--------------|
| ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง                          | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๒ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานทาง                       | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย                     | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด                        | จำนวน ๕ แผ่น |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|                        |                           |                     |
|------------------------|---------------------------|---------------------|
| ๖.๑ นายอัครเดช ศรีอุตร | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ       |
| ๖.๒ นายพนพล ตุ่นบัว    | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ             |
| ๖.๓ นายธนเดช วงษาสันต์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการและเลขานุการ |

(นายทองไทย ภิรมย์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายกฎหมายและแผนก

เห็นชอบ

(นายชลา หะหมะชา ๗ สกตมกร)

(นายบรร ชินอ้วน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น (นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น  
31 ก.ค. 2561

(นายวิจิ นาคินชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบ้านบ่อเหนือ หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านดง - ตำบลนาค้า  
อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น  
ราคาดำเนินดีเซล ปตท. ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2561 ลิตรละ 29.50 บาท

| ลำดับที่                                 | รายการ                | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Fn     | ราคาต่อหน่วย X Fn | ราคากลาง         |
|------------------------------------------|-----------------------|-------|----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------------|
| 1                                        | งานทางปาดตอ ขนาดเบา   | ตร.ม. | 8,550.00 | 1.72         | 14,706.00  | 1.3624 | 2.34              | 20,035.45        |
| 2                                        | งานลูกรัง (บดอัดแน่น) | ลบ.ม. | 1,888.00 | 173.78       | 328,096.64 | 1.3624 | 236.76            | 446,998.86       |
| จำนวน 1 งานตาม ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน |                       |       |          |              |            |        |                   | TOTAL 467,034.32 |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 342,802.64

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 467,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ตัวหนังสือ( สีสันหมึกพิมพ์ชัดเจน)

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)  
(นายอัศวเดช ศรีบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  
(นายพดล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  
(นายธนาเดช วงษ์สันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4

กลุ่มงาน/ งานถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลูกรัง

สถานที่ บ้านบ่อเหนือ หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านตง - ตำบลนาคำ อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 2,375 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณโดย นายอัศรเดช ศรีอุตร

ราคาดำเนินการเฉลี่ยลิตรละ 27.50 บาท

| ที่                  | รายการ                | ปริมาณ |          | ราคาวัสดุก่อสร้าง |            | ค่าแรงงาน |           | รวมค่าวัสดุและ | หมายเหตุ |
|----------------------|-----------------------|--------|----------|-------------------|------------|-----------|-----------|----------------|----------|
|                      |                       | หน่วย  | จำนวน    | ราคา/หน่วย        | จำนวนเงิน  | ค่าแรง    | จำนวนเงิน | ค่าแรงงาน      |          |
| 1                    | งานถมป่าขุดตอ ขนาดเบา | ตร.ม.  | 8,550.00 |                   | -          | 1.69      | 14,449.50 | 14,449.50      |          |
| 2                    | งานลูกรัง (บดอัดแน่น) | ลบ.ม.  | 1,888.00 | 175.59            | 331,513.92 | -         | -         | 331,513.92     |          |
| ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน |                       |        |          |                   |            |           |           | 345,963.42     |          |

รับส่งเอกสารถูกต้อง  
 วันที่ ๒๖ มิ.ย. ๖๕  
 นายอัศรเดช ศรีอุตร

ลงชื่อ.....ประมาณราคา  
 ( นายอัศรเดช ศรีอุตร )  
 นายช่างโยธาอาวุโส